
if gs':°'7:':
%,
Y%,, Kupní smlouva

PCR03ETRpo81397230

č.j. KRPP-38688-14/Čj-2018-0300VZ-VZ

Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení : ČNB Plzeň

Datová schránka : 5ixai69
Zastoupená:

kontaktní adresa:

kontaktní osoba:

náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

kontaktní osoby ve věcech technických:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Stráuka l 2. 12



Pmhrajicí: HAGEMANN a.s.
íáäo: Hradní 27/37, 710 00 Ostrava
E: 26826925
INČ: CZ26826925
Zápsaná \ obchodním rejstříku: u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 2763
22sujupená: Ing. Jana Hrubcová, předsedkyně představenstva HAGEN&N a.s.
bankovní spojení: ČSOB Opava a.s.
číslo účtu:
Datová schránka : rv7ceua
µacovní kontakt:
tel.:
fáx:
E-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,
uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 1 ks Mobilního pracoviště pro technickou kontrolu - automobilu
nákladního skříňového speciálního pro silniční kontroly: Renault Master L4H3P5
s vybavením včetně proškolení obsluhy.

/2/ Technická specifikace vozidla včetně výbavy je uvedena v příloze Č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.
Protokol bude obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží včetně jejich ceny bez
DPH a S DPH.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží nové (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů) z aktuální
produkce roku. Kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních
produktů.

Stránka 2 z 12



l

/5/ Zlx)ží nesmí mít Žádné reklamní prvky, komě základního označení výrobce.

/6/ Veškeré prvky dodatečné policejní výbavy, výbavy pro právo přednosti v jízdě, výbavy pro
pK)užití radiostanice včetně její montáže jsou homologované.

/5/ Smluvní strany se dohodly, Že kupující si vyhrazuje dodávku některých komponentů uvedených
v technické specifikaci, přičemž tyto komponenty dodá kupující prodávajícímu nejpozději do 5
(pěti)pracovních dnů po výzvě prodávajícího do místa plnění.

/6/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/7/ Vozidlo v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek schváleno pro "
provoz na pozemních komunikacích jako policejní speciál v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.
/8/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, provede prodávající dodavatel zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další
záznamy" v technickém průkazu vozidla.
/9/ Smluvní strany se dohodly, že prodávající nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od doby, kdy
bude mít k dispozici vozidlo k úpravám, svolá jednání se zástupci kupujícího k upřesnění
požadovaných úprav v rámci předmětu plnění. Na tomto jednání budou stanoveny další termíny
jednání smluvních stran, tzv. ,,KONTROLNÍ DNY". Ze všech jednání bude vyhotoven zápis.

/10/ Prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování materiálů do vozidla. Uchycení a
umístění předmětů a konkrétní jejich rozmístění bude řešeno dle rozměrových dispozic konkrétní
nástavby v rámci konzultací s kupujícím.
/11/ Na základě požadavků kupujícího (konečného uživatele) provede prodávající dodatečné
úpravy dodaného předmětu plnění v souladu se závěry dle ČI. II. odst. /9/.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá vozidlo nejpozději do 15. prosince 2018. Proškolení na obsluhu vozidla zajistí
(viz. ČI. VI., odst. /4/, písm., a)) při předání vozidla kupujícímu.

/2/ Prodávající se zavazuje prokazatelně informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předem přes kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení Cl. III. odst. /1/ této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím

prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí
třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

Stránka z 12



t Ill Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je l 966 027,- KČ (slovy: jedenmiliondevětsetšedesát
šesttisícdvacetsemkorunčeských), DPH 21 % činí 412 865,70 KČ a celková cena zboží včetně DPH
je 2 378 892,70 KČ (slovy: dvami]ionytřistasedmdesátosmtisícosmsetdevadesátdvakorunčeských
sedmdesát haléřů).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zahrnuje policejní polepy, případné dodatečné úpravy vozidla, vybavení vozidla, proškolení
obsluhy a dodání zboží do místa plnění. Cena podle odst. /1/ je cenou nejvýše přípustnou a může
být změněna formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě v případě, že dojde ke
měnám daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovém případě bude cena upravena
dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit faktury kupujícímu:

-na základě potvrzeného předávacího protokolu za zboží (vozidlo s vybavením), jehož kopie bude
přílohou faktuíy,

/2/ Prodávající se zavazuje předat fakturu kupujícímu současně s předáním zboží (vozidla
s vybavením) nejpozději do 15.12.2018. Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435
obČanského zákoníku.

/3/ Kupující je povinen zaplatit faktury v termínu do 30 dnů po jejich doručení převodem na účet
prodávajícího. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury.

/4/ Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen
až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím
písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle Cl. V. odst. /3/ této
smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

Stránka 4 z 12



/8/ Kontaktní osoba v záležitostech podle ČI. V. je referent majetkové správy,e-mai1:

/9/ Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

/10/ Daňový doklad vystavený prodávajícím bude kupujícím uhrazen v plné výši včetně DPH,
jestliže si kupující ověří způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je shodný s údajem v jeho registraci.
V opačném případě kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží pro speciální kontrolní vozidlo:

Hagemann a.s., Krnovská 117, 747 07 Opava

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení protokolu v místě dodání.
K podpisu protokolu jsou oprávněni pověření pracovníci kupuj ícího:

(viz. kontaktní
osoby ve věcech technických a k převzetí zboží).

/3/ Prodávající dodá při předání zboží:

a) fakturu,
b) technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR;

v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidle na pozemních
komunikacích, bude proveden zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznamy"
v technickém průkazu vozidla,

C) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
d) servisní (záruční) knižku,
e) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení

všech přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, kabeláž radiostanice,
antény, akumulátory a dalších zařízení dle technické specifikace uvedené v příloze č. l
včetně revizních zpráv),

D originál nebo kopii schválení montáže a umístění radiostanice dle ČI. IX., odst. /3/ této
smlouvy,

g) originál, nebo kopii písemného schválení umístění polepil dle ČI. IX., odst. /4/ této
smlouvy,

h) návody k obsluze v českém jazyce ke všem přídavně namontovaným a dodaným
zařízením a přístrojům,

i) záruční listy nebo jiné doklady pro uplatnění záruky,
j) protokol o odsouhlasení dodatečných úprav,
k) originály kalibračních listů,
l) originály bezpečnostních listů,
m) protokol o odsouhlasení konečných úprav,
n) soupis všech dodaných zařízení, včetně samostatných komponentů s uvedením typu,

názvu, výrobního čísla, evidenčního Čísla, počtu kusů resp. dalších relevantních údajů
jednoznačně toto definující včetně cen,

O) originály prohlášení o shodě a originály certifikátů na všechna dodaná zařízení, resp.
komponenty, s uvedením výrobního, resp. evidenčního čísla,

Stránka 5 z 12



t p) písemný souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných předepsaných servisních
úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních opravárenských zařízeních BEZ
VLIVU NA ZÁRUKU.

/4/ Prodávající zajistí proškolení 2 zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu plnění (tj.
seznámení uživatelů s vybavením vozidla, s ovládacími prvky a údržbou vozidla včetně zajištění
všech potřebných oprávnění či proškolení, ovládání veškeré techniky ve vozidle (pokud technika
takové proškolení vyžaduje)) všech zařízení tvořících součást předmětu plnění. Provedené Školení
k užívání vozidla bude provedeno při předání vozidla s technikou (zboží). Veškeré proškolení
s užíváním vozidla bude prováděno přímo na vozidle a s technikou, kterou je vozidlo vybaveno. O
absolvování proškolení zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu plnění bude kupujícímu ,
vyhotoven a předán protokol.

/5/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis. Zboží musí být zcela připraveno
k okamžitému provozu na pozemních komunikacích.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ prodávající je povinen před umístěním polepů na vozidlo zaslat k písemnému odsouhlasení
erafický návrh polepů, zpracovaný dle ,,grafického manuálu pro polepy služebních vozidel Policie
České republiky" zástupce kupujícího vedoucí automobilního odděIení, e-mail:

Doporučuje se konzultovat v procesu přípravy.

/8/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR vČetně
ovládacích prvků zařízení bude prodávající konzultovat s pracovníkem kupujícího

správce informačních a komunikačních technologií OIKT,
Konečné řešení podléhá písemnému

(doporučuje se konzultovat v procesu přípravy).

umístění
-

e-mail:
schválení

/9/ Instalace a umístění notebooků a tiskárny bude prodávající konzultovat s pracovníkem
kupujícího - komisař oddělení informačních systémů, OIKT, e-mail:

Konečné řešení podléhá písemnému schválení
(doporučuje se konzultovat v procesu přípravy).
/10/ Dodatečné policejní úpravy a jejich řešení musí prodávající konzultovat s konečným
uživatelem ještě před zabudováním do vozidla. Po ukonČení dodatečných úprav sepíše prodávající
s konečným uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými úpravami
nedojde ke změně předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav bude zahrnuta již v kupní
ceně zboží. Kontakty: viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/11/ prodávající je na základě požadavků konečného uživatele povinen provést dodatečné úpravy
dodaného materiálu. Úpravy musí být provedeny tak, aby odpovídaly rozměrům vozidla a bylo
možné je do vozidla zabudovat.

/12/ Prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečným uživatelem
ještě před dodávkou a následným zabudováním do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíše
prodávající s konečným uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke změně předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav je zahrnuta
v kupní ceně zboží. Kontakty: viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

VII.
Záruka za jakost zboží

Stránka 6 z 12



t

l

i Prodávající zaručuje záruky pro speciální kontrolní vozidlo:

pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 3 roky (36 měsíců)
bez omezení počtu ujetých kilometrů

záruční lhůta na lak minimálně 5 let (60 měsíců):

záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců)

na policejní polepy se požaduje záruční lhůta minimálně 5 let (60 měsíců)

záruční lhůta na nástavbu včetně nábytku a regálového systému minimálně 3 roky (36 měsíců)

záruční lhůta na elektrocentrálu minimálně 5 let (60 měsíců)

záruční lhůta na ostatní vybavení dodané prodejcem minimálně 2 roky (24 měsíců).

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění záručních,
pozáručních a servisních oprav a servisních prohlídek vozidel ve smluvně zajištěných
autorizovaných servisech prodávajícího, po dobu 10 let od data převzetí.
/3/ Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy. Autorizovaný servis musí být na území
Plzeňského kraje.

/4/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných
servisů v trvání do 5 pracovních dnů.
/5/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných
servisů:

a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy - maximálně
l pracovní den (ukončit v den přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude předáno
uživateli v den přistavení do opravny (po předchozím objednání).

/6/ Maximální cena hodiny práce, která nesmí být větší, než v místě a čase obvyklá (v KČ) u
smluvně zajištěných autorizovaných servisů činí: 690 ,- KČ + DPH.

/7/ Prodávající zajistí písemný souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných předepsaných
servisních úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních opravárenských zařízeních BEZ
VLNU NA ZÁRUKU.

/8/ Prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od
dodání vozidel. Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době
dle svého uvážení.

/9/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst. /4/, /5/ a /10/ této smlouvy.

/10/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávajícímu.

/11/ Pro případ nesplnění závazku dle ČI. VII. odst. /6/ se prodávající zavazuje vyjednat maximální
cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl mezi fakturovanou cenou hodiny práce a
maximální cenou hodiny práce dle této smlouvy s tím, že bude kupujícímu fakturována pouze

Stránka 7 z 12



! mximální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při nesplnění závazku dle článku VII. odst, /6/ se
="azuje'prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou
fäktura kupujícímu převýšila Částku, která měla být fakturována dle VIJ. odst. /6/. Smluvní pokutu
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované
smluvní pokuty.
/12/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Krajského ředitelství
Policie Plzeňského kraje — viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/13/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/14/ Jednotnou maximální cenu hodiny práce v autorizovaném servisu včetně DPH dle Cl. VII. odst.
/6/ této smlouvy lze změnit pouze v případě:

a) změny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k maximální ceně hodiny práce bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) Že součet meziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průměrnou roční mírou inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičemž za první výchozí rok se
považuje rok podpisu smlouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce včetně DPH
servisu od následujícího roku (tj. po roku, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace
překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšímu výpočtu meziročního nárůstu inflace je vždy ten
rok, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace, počítaje od předchozího výchozího roku,
přesáhl 5 %.

c) dohody smluvních stran.

VIII.
DalŠí ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč, (slovy: pětsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

Su"ánka 8 z 12



Si Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

9/ prodávající předloží kupujícímu seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jimž
za plnění poddodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné
zakázky uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok.
Prodávající předloží seznam poddodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28.
února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Má-li
poddodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před
dnem předložení seznamu poddodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/10/ Pokud byly v technické specifikaci této kupní smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních
materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné
vzory, kupující umožňuje použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě,
že prodávající zjistil, že na požadovaném předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva
duševního vlastnictví, byl toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s porušením
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese prodávající.

IX.

Povinnosti prodávajícího

/1/ Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/2/ Je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
poddodavatelé podílející se na této zakázce.

/3/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR, včetně umístění
ovládacích prvků zařízení podléhá konzultaci a písemnému schválení pracovníkem:

správce informačních a komunikačních technologií OIKT, e-mail:
Kopii tohoto schválení předá prodávající při

předání zboží dle článku VI. odst. /3/ písm. f) této smlouvy. Kupující doporučuje prodávajícímu
konzultovat řešení systému již v procesu přípravy.

/4/ Konečný vzhled policejních polepů na vozidle musí být písemně odsouhlasen pracovníkem:
, vedoucí automobilního oddělení, e-mail:

Kopii nebo originál tohoto schválení předá prodávající při předání zboží dle ČI. VI.
odst./3/ písm. g) této smlouvy. Kupující doporučuje prodávajícímu konzultovat umístění polepů již
v procesu přípravy. Grafický manuál bude dodán prodávajícímu zástupcem kupujícího, poté, co
bude znám typ vozidla.

/5/ prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí úČinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen.
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o
této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.

X.

S't'ránka g z l 2



T Společná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotČen případný nárok kupujícího na náhradu Škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího,

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží později, než je stanoveno smlouvou dle článku III.
odst. /1/.

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII. odst. /6/

/4/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o
více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/7/ prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci q splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2.

/10/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/11/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.

/12/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/13/ Součástí této smlouvy je:

- příloha Č. 1 (Specifikace zboží a ceny) - tuto přílohu vypracuje prodávající
- příloha č. 2 (Seznam autorizovaných servisů) - tuto přílohu Yypracuie prodávající

S1ránka 10 z 12



T /14/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech (12 stran smlouvy a 27 stran příloh), každý s
platností originálu, z nichž kupující obdrží 2 (dva) a prodávající l (jeden).

/16/ Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo 340/2015
Sb.,o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od
jejího počátku.

V Opavě dne ď( ,r. za/ť V Plzni dne 2 6 2018 -

prodávající
Ing. Jana Hrubcová

předsedkyně představenstva
HAGEMANN as.

kupující
plk. Ing. Be. Petr Nováček

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Stránka íl z 12



TECHNICKÁ SPECIFIKACE JPM

podklad pro veřejnou zakázku

Poř Požadované Udaje Údaje, které nab"z' a vyplň" uchazeč
C.

1 Model: Automobil nákladní skříňový speciální pro silniční kontroly;

2 i skříňový automobil s celkovou
Provedeni: Automobil nákladní skříňový do 5 tun se speciálnImi úpravami v policejním provedeni; hmotností4,5 tuny se speciálnImi

úpravami

3 Kategorie: N2; Bez tachografu a s odpojeným omezovačem rychlosti ANO, N2

4 Požadavek: 1 ks; ano

5 Motor: vznětový motor, přeplňovaný turbodmychadlem, turbodmychadly nebo kompresory; vznětový se 2 turbodmychadly

6 Palivo: Motorová nafta; ano

7 Objem motoru: (cm') Min. 2 290; 2298



""m
8 výkon motoru: (kW) Min 115; 123kw

9 Emise: Min. EURO 6; Euro 6

10 Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz: V souladu s přäohou č. 2 nařIzeni vlády č. 173/2016 o stanoveni závazných zadávacích Městský provoz 7,1 1/ mimo město

podmínek pro veřejné zakázky na pořIzení silničních vozidel; 6,6 l/průměrná spotřeba 6,9 1/100 km

11 6-stupňová vpřed + 1vzad,
Prevodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed), automatická nebo mechanická plně synchronizovaná;

,mechanicka plně synchronizovaná

12 Pohon zadní nápravy s uzávěrkou

Pohon náprav: Pohon přední nebo zadní nápravy s dvojmontážizadních kol; diferenciálu a dvoumontáži kol na

zadní nápravě

13 Karoserie: Od sloupku ,,C" neprosklená; ano

14 Vnitřní rozměry nákladového (ložného) prostoru: (mm)

15 užitečná délka: Min. 4 350;

17 užitečná výška: Min. 2 000;

18 užitečnášíře mezi pod běhy: Min.1050;

19 užitečná šIře ložné plochy: Min.1750;

20 Celková hmotnost: (kg) Max. 5000;

21 Rozvor: Min. 4 320;

22 objem palivové nádrže: (dm3)+ Min 80;



23 Barva karoserie: Stříbrná v provedení POLICIE (základní stříbrná metalíza), barevné provedeni musí splňovat
podmínky stanovené platnou vyhláškou č. 122/2015 Sb. Ministerstva vnitra, o způsobu i
vnějšího označení, služebních stejnokrojích a zvláštním barevném provedení a označeni
služebních vozidel, plavidel a letadel Policie České republiky a o prokazování příslušnosti
k Policii České republiky.

Polepy vozidla v policejním provedení barevnými fóliemi budou odpovídat barevným " "
ilustračním nákresům Vyhlášky č. 122/2015 Sb., přičemž barvy polepů budou odpovídat ' · '.-· " ' '

. ,. . .nádedujícI specifikaci:

Modrá fólie: reflexní, kód modré barvy - je RAL 5017; odrazivost fólie - při osvětlovacím
úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33" bude mít nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu
minimálně 10 [cd/(lx*m2)];

, , W, . . . ano dle zde uváděného popisužlutá fólie: reflexní, kód žluté barvy - je RAL 1023); odrazivost fólie - pri osvetlovacwn uhlu
5° a diferenčním úhlu 0,33" bude mít nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu
minimálně 200 [cd/(lx*m2)];

Černá fólie: nereflexní černá fólie - je RAL 9011) - pro černý nápis ,,POLICIE";

Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní fólie, grafický manuál v elektronické

podobě dodá uchazeči zadavatel.

Ve vztahu k vyobrazeni polepil vozidla obsaženém v uvedené vyhlášce zadavatel pro
informaci uchazečů uvádí, že reflexní polep (ti. modrá a žlutá fólie) vyobrazeného vozidla
činí přibližně 25 % plochy vozidla, kde poměr žluté (vysoce reflexní) a modré (semi-reflexni)
fólie je přibližně 28% ku 72%. V této souvislosti se ,,plochou vozidla" rozumí vnější plocha
karoserie s nárazníky a bez plochy oken a světel;

24 Odhlučněná s teplenou izolaci. Pokud bude vozidlo dodáno s nekovovou střechou např.Střecha: . . ano dle zde uvadeneho popisuz materiálu laminát, požaduje se její vyztužení;

25 Počet dveřŕ 4 dveřová (2x přední, lx boční posuvné vpravo, lx zadní dvoukřídlé s otevIránIm do boku . Ý . .· ano dle zde uvadeneho popisuv úhlu minimálně 270' s možností aretace);



" "m
26 Počet míst k sezení: 3 vpředu{řidič a dvojsedadlospolujezdec) + nákladový prostor; ano dle zde uváděného popisu

27 Čalouněni sedadel a interiéru: Látkové; ano

,,;· · " " 'y'"" """" ·', :·,í" ,Ž.'-.
28 . ano-dlé.zdé uv'áděň'ěhÔ'pQ.Rl.sů}"3irbäg

Bezpečnost: Min. 2 airbag (řidič); a airbag spolujezdce ."- , " ' ;"-' '"'" .' " ,.'.,." ' "" "
před sĚ)olůjezdcemN¥pÍnätélňý"

. :.
29 Bezpečnostní pásy pro všechna sedala; .äřÔ: :' u ^": " '%' " E,"

·:'. :·· -i .; -C = hrč-, 'J," .R g' 'Š L'

í C

30 Posilovač řIzenI;
,:; ,.-.-...j;' ·'.Š
·.,' ' ".:"'. .". - . ," ,- '.Z- "Ť '". ,$Š" % .:", ' ,'"

31 ESP,ABS,ASR, asistěnt pro'rpzjezd do
ABS, ESP, ASR nebo obdobné technické systémy minimálně se stejnou funkcionalitou;

kopce

32 výbava:

33 Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími niže
uvedenými prvky: Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním;

34 EI. ovládaná přední boční okna;

35 EI. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;

36 Klimatizace;postači AC

37 Zadní dveře plechové bez skel;

38 Boční posuvné dveře vpravo se sklem a posuvným otevíratelným oknem - ztmavené
s odpovídajÍcÍ homologací

39 Okno umístěné proti bočním posuvným dveřím, opatřené ventilaci (posuvné okénko); -
ztmavené s odpovÍdajícj homologaci



40 SK e% · 'Treti brzdové svetlo; j 'j "-'
i<., ' . .S:'· "' "' '

41 Palubní počÍtač s ukazatelem venkovniteploty; L' ,
',:Ľ' .:.

é?
43 Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezd'em; ; í i " , ' ' '"e ,

" '"°"""" ': : i : :

45 Autorádio Renault s CD/MP3,USB,AUX

Autorádio s USB a AUX vstup včetně reproduktorů a antény; vč.reproduktorů a antény dodané
výrobcem

46 výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče; ano

47 Zadní parkovací kamera s displejem umístěným v kabině řidiče včetně zadních parkovacích ano
senzorů, dodáno výrobcem vozidla;

48 Přední a zadní lapače nečistot; ano

49 Podlaha protiskluzová, voděodolná s vysokou odolnosti na otěr; + gumové koberce ano
s obrubou v předu

50 Akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu zabezpečujíám plnou funkčnost ano
všech elektrických zařIzeni ve vozidle, včetně zařízení přídavně namontovaných;

51 Spodní zesílený kovový kryt motoru a převodovky (kryt může být vyroben i z jiného ano
odolného netříštivého materiálu);

52 Sada pneumatik včetně disků- montáž na vozidle dle aktuálního data předání (1.11. - 30.3. ano
zimní pneu);

, "'"" " , SK : '
", -;r



53 Druhá sadapneumatik včetně disků; (letní nebo zimní- dezén odlišný od dezénu pneumatik . . .
namontovaných na vozidle) DODA KUPUJIC!

54 Plnohodnotné rezervní kolo odpovjdajÍcÍ typu kol užitému na vozidle; ano

55 Ozdobné kryty kol; ano

56 Tažné oko vpředu i vzadu; ano

57 Tažné lano nebo tyč (skládací - teleskopická); ano tažně lano

58 Ruční hasicí přístroj práškový 2 kg, čsn en ISO 9001, (ČSN EN3), umístěný ve vozidle do
držáku na lehce přístupném místě; ano

59 Pov'nná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o schvalován' "ť
techn cké způsobí osť a o techn'ckých podm"nkách provozu vozide na pozemních ánO " "' "" , .i'¢ m' ě:"·"

komunikacich,ve zněni,ozdějškh ,řed,isů,viz.,ňlohač. 12,

60 SPECIFIKACE PRACOVIŠŤ A SOUVISEJÍCÍCH MONTÁŽÍ, VČJETNÉ GRAFICKÉ ČÁSTI

část A pracoviště řidiče

část B pracoviště kanceláře

část C nákladový prostor

část D nástavbová část vozidla

zvláštni část grafická část

A ČÁST A PRACOV ŠTĚ ŘID ČE Pracoviště řidiče ,,A" bude doplněno zvláštnívýbavou kabiny pro plněni policejních úkolů za
jízdy. Plněni v této Části zahrnuje zejména zajištění instalace technických prostředků policie
pro spojeni a dokumentaci, instalace vozidlové radiostanice, ovladačů VRZ, bezpečnostní



schránky pro uloženi cenin, montáž a umÍstění dalších prostředků (hasicí přistroj) v kabině
vozidla. Součástí je rovněž odstraněni děHcI příčky pro komunikaci mezi prostorem pro '
řidiče a užitkovým prostorem vozidla.

Al TPM700 Set BASIC 7 - funkční celek '. ' "
' "

. r jr- voz|d|ovy radiovy terminál včetne montažni sady pro TPM700 'j

Ý eobsahuje: radiob|ok-!E!, y'ovnávaci 'dT "'p!j""Í' ::|ádací paneI-CH včetně gr:éh° , " ,',::; ŠI
krytu a knoflíku ovladant, mikrofon s khcovacim tlaatkem PIT, reproduktor, drzak na ' , §
radioblok, systémový kabel délky 7,5m, rámeček pro upevněni CH do prostoru přístrojové · :< 'r
desky dopravního prostředku-DIN i Dashboard, montážní materiál, anténu a uživatelskou :" '." :Em::tsi:"""

·r· ·r ·r r " " " ° " ' 5% . 'l 'Tprirucku v ceskemjazyce (tistena forma). Soucásti montáže bude imstalace GPS 4M. ,, Á,

A2 Bez pevné přepážky mez' prostorem A a B;

A3 Instalace vozidlové CB RDST s vývodem jednoho reproduktoru do prostoru ,,B", např. do
stropního čalouněni. CB ROST umístit v odkládacím prostoru nad čelním sklem, tak aby p ?f'
ovládací prvky byly v dosahu posádky v prostoru ,,A". Při montáži brát ohled, aby "

tm '? á"
nedocházelo k vzájemnému rušeni signálů vlivem dalsích antén. Celková výška vozidla, tedy . , ,

Y ý,včetně konců antén nesmí přesáhnout 3.310 mm; ' - " * :'
: ': "" €';; -:. 'tá

'ť

"' Bez,ečnostní schránka na uložení hotovosti a cenin o rozměrech nejméně 30 x25x10 cm. ', ,' . , . :-

Schránku pevně spojit s podlahou vozidla v prostoru pod předními sedadly; 2.-'·- ':.'"e,,::- Č;'
0 0 e . O "' 0 0 r , - ' d,

l '-f.'

;' e ·

B Pracoviště kanceláře ,,B" vznikne rozdělením nákladového prostoru vozidla pomoci
přepážky, kterou bude tvořit nábytková stěna se zabudovanými uzavíratelnými úložnými

r W W r

CAST B - PRACOVISTE KANCELARE prostory. Upravena bude rovněž podlaha, stěny a strop. Součástí vestavby budou dvě
seřiditelná sedadla pro policisty, umístěná ve směru jízdy před nimi budou dva stolky a
před pravým sedadlem u posuvných dveří lavice pro vyšetřované řidiče, vybavené úložnými
prostory. V podstropnim prostoru vlevo budou umístěny odkládací prostory. Součástí je
zvláštni instalace pro připojeni výpočetní techniky a jejího příslušensM, prostředků
komunikace, urMstěni administrativních prostředků, uložení speciálních kontrolních

"¶



prostředků a dobÍjenÍ speciálních technických prostředků. Napájení kancelářské výpočetní
techniky v prostoru ,,B" realizovat vždy nezávisle, a to buď z nástavbového akumulátoru
nebo pouze za použití vnějšího zdroje (vnější elektrická přípojka na 230V) anebo pouze z
elektrocentrály. Volba zdroje elektrické energie je závislá na okolních podmínkách a její
způsob si zvolí uživatel pomocí ovládacího panelu (viz bod ,,D7");

BI Kompletní omyvatelné obložení, zatepleni a odhlučněnI prostorů mobilní kanceláře (stěny
a strop) včetně protiskluzové, voděodolné a omyvatelné gumové podlahy s olištovánim;

B2 Nezávislé naftové teplovzdušné topení s digitální regulací včetně rozvodu tepla a
s dostatečným výkonem pro vyhřáti prostoru ,,B" s možnosti vyhřátí prostoru ,,A".
V blízkosti uloženi nezávislého topeni a jeho výdechů použit odpovídajÍcÍ materiál, který je
odolný proti vyšší teplotě. Digitální ovladač topeni umístit v prostoru ,,B" např. vedle
ovládacího panelu pro volbu zdroje elektrické energie (viz bod ,,D5");

B3 Nezávislá kompresorová klimatizace s dostatečným výkonem pro klimatizováni prostoru
,,B" včetně rozvodu. Ovladač klimatizace umístit v prostoru ,,B" vedle ovladače nezávislého

topení (viz bod ,,B2");

B4 Osvětlení vnitřního prostoru, které bude tvořeno:

a) stropním nIzkoprofilovým osvětlením tak, aby vznikal co nejmenší stín, minimálně 2 x
LED osvětleni s min. příkonem 6 W pro jedno světlo, s vypínačem u vstupních posuvných

dveří,

b) 2 x bodová směrová světla LED se samostatnými vypínači, osvět|ujÍcÍ pracovní plochu

stolků (viz bod ,,B5");

B5 Dva pracovni stolky o minimálním rozměru 600 x 500 mm a výškou spodní hrany pracovni
plochy 700 mm nad podlahou pro uloženi a zajištění pro bezpečnou přepravu notebooků
(viz bod ,,B12"), včetně uloženi dokovacích stanic s replikátorem portů (viz bod ,,B13") a
s přívodem elektroinstalace ke každému stolku. Pod stolkem s výsuvným úložným
prostorem zajištěným proti samovolnému pohybu v šíři do 100 mm. okraje stolků zbavil
ostrých rohů a opatřit bezpečným rádiusem. Okolí stolků vybavit dostatečným množstvím
elektrických a datových zásuvek pro napájeni výpočetní techniky a pro osvětlení



mminimálně jeden externí přistroj. Stolky musí být umístěny ve stejné vzdálenosti od ,':, .
přepážky oddě|ujÍcÍ prostor B a C. Levý pracovní stolek bude součásti stolu umístěného pod
levým bočním oknem. - viz B9. Příklad rozrMstění stolků viz ilustrační foto;

B6 Dva kusy sedadel s odklápěcImi loketními opěrkami po obou stranách, situované opěrnou
částí vozidla ve směru jízdy (vodorovný posed k prostoru nA" a ,,C"), včetně potahů, s

ano dle zde uvadeneho popisu
moznosti mechanického nastaveni sklonu operadla, otoceni celého sedadla a umoznuµci
podélný a příčný pohyb. Příklad rozrMstění sedadel viz ilustračnIfoto;

B7 Lavice s úložným prostorem o rozměrech umožňujÍcÍch posazeni dospělé osoby vzrůstu do
190 cm a hmotnosti do 120 kg umístěná u vstupních dveří proti směru jízdy bude mít
opěradlo. Do úložného prostoru lavice u vstupních dveří uložit chladicí box (viz bod ,,B21"),úložný prostor druhé lavice s možnosti uložit např. lékárničku a další drobné předměty. ano dle zde uvadeneho popisu

Dosedací plochu lavic opatřit omyvatelným materiálem. Příklad rozrMstěni
Iaviceviz. ilustrační foto;

B8 Přepážka mezi prostory ,,B" a ,,C" ve formě nábytkové stěny, situovaná svou obslužnou
částí do prostoru ,,B", která bude oba prostory oddělovat a bude utěsněna proti
případnému vnikání vody a pachů z prostoru ,,C". Dále bude řádně odhlučněna proti
pronikání hluku z nastartované, benzínové elektrocentrály (viz bod ,,C3"). Nábytkovou část
stěny budou tvořit úložné přihrádky, opatřené dvířky nebo zásuvkami, které zamezí
svévolnému pohybu uložených předmětů během jízdy. Ve střední části příprava na
umístění laserového multifunkčnIho zařIzení a dvou reprobeden k autorádiu v části A.
Skutečné provedeni je ponecháno na technickém řešeni výrobce. Příklad možného

provedeni přepážky viz ilustrační foto; ano dle zde uváděného popisu

Provedení úložného prostoru multifunkčního zařízenŕ

ve spodní části zásuvka pro uloženi náhradního papíru v počtu 1.000 listů formátu A4 a ,
.. .,. , .1 ks od každého toneru do multifunkčního zařIzení, ' .

h' .

nad zásuvku vytvořit prostor pro uložení multifunkční zařízení s tím, že nad jeho horní ' · .'g " -. . :' .
. . , . -. . . .části musí být dostatečný prostor pro otevřeni vIka skeneru,

úložný prostor v jeho horní části ukončují postranní skříňky, které jsou souběžné se ' ' " ·

U. 'r



stropem vozidla a budou mít minimální vnitřní rozměry: hloubku 250 mm, výšku
250 mm a délku 500 mm každá. Skříňky budou uzavřeny pomocí vzhůru výklopných
dvířek se vzpěrami,

příklad provedení viz iIustrační foto;

Do stěny bude možné uložit nás|eduiÍcÍ pomůcky, které objednatel vlastní a běžně používá
pro výkon službY:

spisovou dokumentaci, běžné kancelářské potřeby, služební pomůcky a osobní
ochranné pomůcky (rukavice, ochranné brýle apod.),

platební terminál zn. IWL 221 o rozměrech i s kufříkem šířka 360 mm x hloubka 320
mm x výška 10 mm,

':
přistroj Dräger 7510 o rozměrech i s kufříkem šířka 480 mm x hloubka 390 mm x výšk' :' 3)g ',, ,'": míľ"

· .., .. .g * '; ","¥130 mm, ,,ä: Á 9¶,", y

:.:::::.,,.,,o..n.,.,.u,W "'""j""." ')

,,., -.,:-.,..,.· afotoaparát např. Nikon COOLPIX AV 130v obalu (viz. bod B,,18") ,g

Dále se požaduje dodánía uložení následuiÍcÍch zařizenI: t!* :'
·-" E"· T:'· .. . ... . - .'"+Ž=

m'"dla(-·". páS-o)v"8"; ','"i,,."" ',';:j :

""n'p""n'"me'a' p""u'ens'v'm (v" 'o' ..B"")r ,':-
É' "'u,,.- 'S: ; "E'· &> ':

·"y'_

': SE"
b9 Úložný prostor um"stěný na stole pod levým otev'ratelným oknem za sedadlem řid'Če.Konstrukce úložného prostoru nemůže omezit funkčnost levého bočního posuvného okn,. an?'gle '? '"'"

V prostoru nad levým bočním oknem budou horizontálně umístěné podstropni skříňky " " ' - '""' "is
":'

ýšku
ných



s dvířky. Stůl o minimálním rozměru 600 x 1550 mm ( včetně pracovního stolku - viz bod
b5) s výškou spodní hrany pracovní plochy 700 mm nad podlahou. Stůl nesmí omezovat
nastaveni sedadla řidiče. pod stolem bude ve vzdálenosti 500 mm od okraje pracovního
stolku úložný prostor se zásuvkami o rozměru šIře. 600 x hloubky 600 mm, které zamezí
svévolnému otevřen°zásuvky během j"zdy. v rohové Část' pod stolem mez" Části A a B bude """"""" "" "' '""V !$'

prostor pro záložn'zdroj( viz bod C4) ,měnič napět', dobijen°a nezáwslého vytápěn', ":""'". , ,,,-,%'
',g...·

BIO Nábytek musí být zhotoven z lehkého materiálu, snadno omyvatelného a odolného proti '."·',É
vnějšímu poškození (poškrábáni, popraskání apod.). Barevné provedení všech použitých " 'i' "E-'i Š."" e..

..' .. .'.·... .·" '", '. ·' '";:, .'C;,. .:Eí'...S ..".". ,-'
materiálů : P'°'t°': musí být sladěno ' !?t"iérem vozidý v P'o't:'u ppá". Veškeré " , .', ' "' ' " '" .'. '""".'í
hrany musi být opatrený bezpečnými rádiusy, pripadně ochrannými lištami; 'R i :'Š' '"""""": .r 'N ť¥-' " H " *..' . .k'. .... - .

':" :· r "' '" ľ K.
. ". - ,. .: . , ' . . . ·' "' r , '; QW*' , g K"':

BII Dva kusy notebooku každý s optickou myši v niže uvedené konfiguraci:
... .. .. . , .., . ,.... ... . ... . .. ... .. .: - - '-;; "Č. :',-S;'·' 'ýý, -. - a'. 7--^ .','" "·"" ';

I. Procesor: výkon dle PassMark min. 12000 :" 'í,';j
-. ',' "G'.,., ä" ä"" "" Š' " :í=»

. .:.'·.· ··- .."· ' · ;: . -- .- a" , 'c'-'$'íZi;í LE Ž i ži{'
" ":"'.'"""".:'"' ": """"""'°°""':^*" " .'""),

4. Displej: :ED mmmálne 15,6", 1920x1080, antiref1exní

T ':S j; i5. Rozhrani: 3x USB (min. lx USB 3.0), LAN 10/100/1000 Rj-45, hdmi, wi i, d'ja">" i%E : "' .,.i ť'. "
konektivita pro replikátor portů - docking port k'oMc "' "': ' ' " ' : ,,, ·, .

"¢4 ·" '" '

6. DVD±RW
.",. S,: d .S '

7. Klávesnices oddělenou numerickou částí iČf ,S"" ' " "" "

8. Operačnísystém: Windows 7 Profi 32/64 bit, včetně instalačního média Bk'

9. čtečka pamět'ových karetAll-in-One
,10. optická mys USB

ll. oba PC včetně dokovacích stanic s chladicími podložkami řádně zajistit proti
pohybu během jízdy (b13, 814);

'lá' ' ' a:rm "' ' .u "' - '»B12 Dva kusy dokovací stanice s replikátorem portů, připojitelných k dodávanému modelu :..,,,,t.

- viz bod
)1Tl ezovat
'acovniho



notebooku - musí replikovat nás|edujÍcÍ:

minimálně 3x USB 2.0

:,'r::":::'.::.:'R:.:",°

- HDMI, :í'

1 ks monitoru o velikosti úhbpříčky min. 19" a držák kuchyceni monitoru smožnosti :" ':
propojení k notebookům (viz. bod ,,BII"). Monitor bude umistěnv prostoru mez' skř"ňkam" ;w,;',' if Š"SE Z%,«"-E
a oknem umístěným proti bočním posuvným dveřim(viz. bod ,,39"), kdy držák monitoru 'Z. ?!
uchytit na spodní stěnu skříňk,. Monitor umístit tak, ab, byla zajištěna viditelnost , 1,v,,, "-,:
pro přestupce (laviceviz. bod ,, B7") t j;'.' ·m'

B13 Dva kusy pasivních chladÍcÍch podložek pro notebooky. Jedná se o pasivní chlazení P'° KUPUJÍCÍ DODÁ MATERIÁL
vybrané modely notebooku, připojeného k dokovaci stanici. požaduje se, aby funkčnost

. . . . . . . PRODAVAJIC1MU K MONTAZIchlazeni nebyla degradovana připojenim k vybrané dokovaa stanlc|;

B14 Instalace a zakrytí kabeláže (např. typu HDMI způsobem viz bod d ,,7"), umožňujÍcÍ
souběžné propojení obou kusů notebooků, resp. dokovacich stanic (viz body ,,BII" a ,,B12") ano
včetně případných redukcí;

B15 Multifunkční tiskárna v níže uvedené konfiguraci:

15. Funkce: tiskárna l kopírka l skener

16. Laserový tisk . . . .
KUPUJIC1 DODA MATERIAL

17. Rozhraní RJ45, USB PRODÁVAJÍCÍMU K MONTÁŽI

18. Displej

19. Paměť: min 128 MB

20. Zásobník: min. 250 listů A4

=



21. Automatický oboustranný tisk
N Ľ ,

:-"" m
22. Typ skeneru: barevný; plochý S odklopným víkem f ".". ..'::';'
23. Rozlišení scanner: min 1200 dpi , .,,,..,, , "-';' . í :.: .k. .__

24. TWAIN.

Vytvořit prostor k urMstění a upevněni mu|tifunkčnÍhozařízenÍ HPColorlaser jet pro m l
277DW

B16 Pásmo - délka 50 - 100 m,

Svinovací metr délka 5 - 10 m, odolná páska o šíři 32 mm, v odolném pouzdře

vše označené jak značkou EHS schválení typu, tak prvotního EHS ověření (tedy jak ' DODÁ KUPUJÍCÍ '

stylizovaným "E", tak symbolem "e" s vepsanými údaji a doplněným dvojčísKm
l

v šestiúhelníku nebo shodou CE, doplňkovým metrologickým značením (obdélník s M a i

dvojčislhn) a čtyřmístným čÍslem notifikované osoby; l

B17 2 ks LED svítilna větší - DobÍjecí hybridní bodové světlo v odolném plášti 110 Im, výd'ž KUPUJÍCÍ DODÁ MATERIÁL
min. 4 hod, dosvit 385 m, Provedeni je odolné proti běžné postřikové vodě, prachu, " l" " "-

PRODAVA 1CIM U K MONTAZI
narazu, Včetne nab[jecky do auta, napr. Energizer svítilna HC Pro;

BIB Fotoaparát

- rozlišeni min. 14 Mpix

- min. 5x optický zoom

-formát snímku JPEG DODÁ KUPUJĹCĹ

- formát videa AVI/MPEG 4, min. rozlišeni videa 1280x720

- velikost displeje min. 3 palce

- např. Nikon COOLPlX AV 130

"m

'4
. ·· :'".'. .. NŽÝ E ,

';% m'S .@K%ž m



"m
Paměťová karta 16 GB

B19 l ks instalačního media softwaru TAGRA + l ks download + l ks Čtečka karet

Dodat SW na kontrolu TS dle ES (ke každé kontrole TS lze dodat 99 fotek a stahovat
data z MD o již proběhách kontrolách, které lze využít v rámci VS).

VŠechny dodané instalační programy budou licenčně patřit objednavateli a budou
instalovány přes oddělení OIKT PČR Plzeňského kraje;

B 20 l ks SW na kontrolu uložení a poutání nákladu dle ČSN 12195

1 ks SW k mobilním vahám (součástí vah)

b21 Chladicí box o objemu minimálně 25 litrů pro 2 ks pet láhve 2 I, s možnosti napojení

z vozidlových zdrojů (12V/230V) o rozměru úložného prostoru lavice (viz bod ,,B7");

B22 LED ukazatel stavu nabití vozidlového a záložního gelového akumulátoru s možnosti hlIdání
podpětí akumulátoru a umístit např. k ovládacímu panelu pro volbu zdroje elektrické
energie (viz bod ,,07");

B23 Ruční hasicí přistroj práškový 2 kg včetně pevného uchyceni do vozidla (ČSN EN ISO 9001 a
ČSN EN 3);

B24 Koš na odpadky o objemu min. 15 litrů včetně uchyceni do vozidla (možno umístit např. po
levé straně vstupních bočních dveřína podlahu);

B25 Inspekční mobilnI akú kamera pro prohlíženI a záznam obrazu (pořIzenI fotografií a video
sekvencí) z nedostupných prostor. Odnímatelný barevný LCD monitor o velikosti úhlopříčky
min. 3,5" který umožňuje bezdrátový přenos mezi kamerou a monitorem min 9 m, záznam
na ŠD kartu s možnosti propojení s PC přes USB kabel. F|exibi|nj chapadlo délky min. 1 metr
kovového provedení. Hlava kamery ve vodotěsném provedení s ochranou IP 67 s rozlišením
min. 700 x 550 pixelů s regulovatelným přisvícerňm. Konkrétni provedení např. IN CAM 850

(viz bod ,,88");

14



~

C Upravený nákladový prostor ,,C" vznikne v zadní části původního nákladového prostoru,
vytvořeného přepážkou ve formě nábytkové stěny (viz část ,,B"). V prostoru bude umístěna

ČÁST C — NÁKLADOVÝ PROSTOR b"nzínová elektrocentrála, doužki jako hlavnízdroj elektrické energie pro mobilní kancelář
a speciální přÍs|ušenstvi a přídavný gelový akumulátor jako záložní zdroj elektrické energie.
Dále zde bude umístěn box nebo samostatný oddělený prostor pro bezpečné uloženi
soupravy mobilních vah s přIslušenstvhn. zbývajícI prostor bude vybaven policemi a
zásuvkami pro uložení dalšího speciálního vybaveni, jako např. součásti provizorního
dopravního značeni, technických pomůcek, ochranných pomůcek a povinné výbavy vozidla;

Cl Kompletní omyvatelné obložení a odhlučnění prostoru ,,C" včetně protiskluzové,
. 0 W 0 " " 0 0 O 0voděodolné a omyvatelné gumové podlahy s olištovánim;

C2 Pracovní prostor v zadní části vozu bude vymezen uHstěnim elektrocentrály a uložením
soupravy mobilních vah s příslušenstvhn, zejména rohoží. Konkrétní provedení je závislé na
výběru elektrocentrály. zbylý prostor vybavit policemi a zásuvkami na ukládáni předmětů,
jednotlivé prvky uzpůsobit tak, aby byly umístěné předměty zajištěny proti náhodnému
pohybu během jízdy vozidla. Nosnou konstrukci polic vyrobit z lehkého materiálu (např.
hlinIková slitina) o dostatečné nosnosti pro uloženi nás|edujÍcÍch pomůcek:

přídavný nástavbový akumulátor (viz bod ,,C4")

Dopravní kužely (viz body ,,C6");

Skládací žebřík na výšku max. 5 m (viz. bod ,,CB") · 0

plastový kanystr na vodu o objemu 10 l s koutkem, dávkovač na mýdlo a držák
papírové ubrousky (viz. Bod ,,C9")

Nabíječka akumulátorů (viz bod ,,C14");

Zakládací klíny (viz bod ,,C15");

Měnič napětí(viz bod ,,C16");

15



C3 Benzínová přenosná elektrocentrála s podvozkem s regulací výstupního napětí INVERTOR _ ". · '.- .'mm

nebo podobného systému odpovídajÍcÍho výkonu, s garantovanou hlučnosti do 92 dB, . ' , " '. ' ?'."1 ,"
umožňujÍcÍ za pnutí všech spotřebičů ve vozidle Chlazeni vzduchem. Zapalováni
tranzistorové bezkontaktní. Minimální záruka 5 let, startování ruční, hmotnost do 36 kg, - r ;

, . . ano dle zde uvadeneho popisum|nlmá|n| hodnota jmenovitého výkonu 2,6 kva s maximálním výkonem 3,0 kva a
s maximálními rozměry d x š x v (mm) 630 x 380 x 500

např. Honda EU 30i Handy;

C4 přídavný nástavbový trakční gelový akumulátor s minimálnI kapacitou 12 V/180
A.h,(startovaci proud min. 1000 a) který bude automaticky dobíjen z alternátoru vozidla po
nastartováni s možností nab(jeni pomoci impulzní automatické nabíječky z vnějšího zdroje
(elektrocentrála a SÍt' 230V). UmistěnÍ viz bod ,,C2" v blízkosti podlahy s ohledem na vyŠŠí

ano dle zde uvadeneho popisu
hmotnost akumulátoru. Max. rozmery: délka: 520mm, šířka: 23Omm, výska: 230mm. Max.
váha: do 46 kg. Zcela uzavřená konstrukce, tekutina tedy nemůže vytéct ani při
krátkodobém náklonu do 90°(napříkjad při montáži, či demontáži), vysoká cyklická
odolnost;

C5 Dostatečné osvětlení prostoru ,,C" s využitím LED (např. 2 kusy LED pásů); ano

C6 DODÁ KUPUJÍCÍ
Šest kusů dopravních skládacích kuželů o minimální výšce 60 cm s podsvicenun (viz bod

,,C2");

C7 Ruční hasicí přistroj práškový 6 kg včetně pevného uchycení do vozidla (ČSN EN ISO 9001 a
anoČSN EN 3);

CB Teleskopický žebřík o 15 příčkách, celkové délce min. 4,4 m. DODÁ KUPUJÍCÍ

C9 plastový kanystr na vodu o objemu 10 l s koutkem, dávkovač na mýdlo a držák papírové ano
ubrousky. Umístit na pravou vnitřní stranu zadních dveří.

ClO Digitální elektronická vodováha s podsvíceným LCD displejem k snadnému Čtení : . . .naměřených hodnot s přesnosti elektronického měřeni: přesnost +/- 1 mm/m o minimálni DODA KUPUJlCi

délce 120 cm. Umístit na vnitřní stranu zadních dveří vozidla. Funkce HOLD, výběr z mnoha



_mměřIcIch jednotek (mm/m; °; %; C°; F), paměť na posledních 9 měření, možnost kalibrace ";'?,u,,, ,
při náhodném pádu, indikátor stavu baterii, dodáváno včetně voděodolnému obalu;např. ." " " " "' , : '",r

, ..Stanley 0-42-086 " ,- .. , ,

CIl Montážní lehátko s minimálnI nosností 120 kg o rozměrech 1015 x 420 x 85 mm.;např. PF

1201. ano

C12 Hliníková lopata a cestářské koště s násadami. ANO

C13 Samostatný box nebo prostor na uložení soupravy mobilních vah, upravený na odtok vody,
aby se v úložném prostoru nedržela vlhkost (váhy od sněhu a vody) následujÍcÍch
parametrů:

Maximální rozměry 1 ks vážicí desky: 930 x 600 x 30 mm, maximální hmotnost 1 ks 24 kg
(celkem 2 kusy)

Maximálni rozměry 1 ks rohože v zabaleném stavu: 350 x 350 x 770 mm, hmotnost 1 k' ano dle zde uváděného popisu
rohože 29 kg (celkem 4 ks) Tenzo váhy

Specifikace soupravy mobilních vah: vážicí desky, rošty a software (bez PC a tiskárny)

např. Tenzo váhy

vážIcI desky- nosnost 2x 10000 kg, rychlost jízdy při vážení 1 až 5 km/h

Instalace softwaru do PC dodaného viz bod ,,BII a B20";

C14 Impulzní automatická nabíječka akumulátorů ve vozidle, vstupní napětí: 220-240VAC, 50-
60Hz" výstupní napětí (jmenovité): 12v · účinnost: 85% · nab(jeci napětí: 14.4V, s teplotní
kompenzací · nabľjecÍ proud: 25A max · zpětný odběr proudu: <2Ah měsíčně· činitel
zvlnění: <4% · teplota prostředí: -20C to +50c, zvyšuje-li se okolní teplota, klesá výstupní
výkon· chlazení: ventilátorkem · typ nabíječe: plně automatický 8 stupňový nabíječ, s DODÁ KUPUJÍCÍ

možností přepInánI režimů a funkcí pulsního udržovánk s možností nabíjenI trakčních
gelových baterii)0 nabÍjÍ baterie v rozsahu kapacity: 50 - 500Ah: (viz bod ,,C2");



~..

c15 pravý a levý zakládací klin proti svévolnému rozjetí vozidla (viz bod ,,C2");

C16 Měnič napětí z 12 V na 230 v odpovjdajÍcÍch technických parametrů pro činnost kancelářské
techniky (počÍtače a tiskárny) v rozsahu výkonů od 2500 do 3000 w (viz bod ,,C2");

C17

D Nástavbová část nO" zahrnuje doplňkové vybavení vozidla v jeho různých částech. Toto
ČÁST D - NÁSTAVBOVÁ ČÁST další doplňkové vybaveni má zabezpečit hladký výkon specializovaných činností. jedná se

zejména o zajištění chodu celé mobilní kanceláře i za snížené viditelnosti a v nočních
hodinách ( pracovní LED světlomety na boku vozidla);

di Markýza nad pravým nad pravými posuvnými dveřmi se zajištěním podpůrných noh
k vozidlu

Specifikace . 0

Použití a ukotvení markýzy , podpůrných noh k vozidlu nesmí omezit použití pravých
bočních dveří a zadních pravých křídlových dveří s úhlem otevřeni 270";

D2 Dva boční pracovní LED (2 x 15 W) světlomety umístěné na pravé straně vozidla, jeden
světlomet umístěn nad pravými předními dveřmi a druhý v zadní části vozidla se . 0
samostatným vypínačem v prostoru ,,C". Oba světlomety ve stejné výšce od podlahy;

D3 Po provedené úpravě provést ošetření ochranným nátěrem místa na karoserii a podvozku
e 0vozidla, kde došlo k porušeni protikorozní ochrany vozidla vlivem prováděných úprav.;

D4 Možnost propojeni kabeláže soupravy mobilních vahv prostoru ,,B" prostřednictvím
zásuvky umístěné na vnější části karoserie po pravé straně vozidla (viz bod ,,D7") pomocí

0 0 0
průchodky a redukčního konektoru. přípojky kabeláže musí být ochráněny proti poškození
např. odlomením;

D5 Kompletní zash"ování vozidla rozvodem 12 V a rozvodem 230 V včetně počítačové sItě,
multifunkční tiskárny, RDST Matra s možnosti lustrování v evidencích PČR přes notebook, . 0
propojení výpočetní techniky s multifunkční tiskárnou, mobilními váhami. Ovládací panel
k volbě zdroje elektrické energie (viz bod ,,B8") - polohy 1. centrální odpojení nástavby l 2.

18

Ĺ



~

elektrocentrála l 3. vnější zdroj l 4. akumulátor Rozvod elektroinstalace a zash'ování PC
techniky (12 V, 230 V) nesmí být integrovaný v podlaze nebo bezprostředně pod podlahou
vozidla, aby nedocházelo během užIvánI k poškození kabeláže;

D6 připojení na vnější elektrickou SÍt' 230 v, jako alternativa zdroje elektrické energie
s možností dobľjenj vozidlového akumulátoru a záložního gelového akumulátoru. Po nabití
obou akumulátorů automatické odpojení dobíjeni. propojení s vnějšími zdroji elektrické
energie realizovat na levé straně vozidla ve směru jeho jízdy. Elektrické zásuvky opatřit
ochrannou vůči poškozeni nebo elektrickému zkratu vlivem střikajÍcÍ vody během jízdy
vozidla;

D7 Veškerá elektrická zařIzení opatřit ochranou proti přepětí. Při poklesu napětí v záložni
baterii pod 11V automatické odpojení nástavby;

DB Montážní sady pro připojení vozidlové radiostanice rádiového digitálního systému PEGAS (
policejní výbava osahujicí tyto prvky: IZS ČR), který vyuzivajÍ složky Pohcie ČR, viz bod ,,Al");

U montážní sady se požaduje: připojeni ovládacích panelu vozidlové radiostanice v provedení do rámečku viz body ,,Al"; . 0

.i
UmistěM radiobloku ,,BER" na snadně přístupném místě; · ' ' "

'U

Zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškozeni kabeláže ani radiobloku;

Možnost kabelového připojení mobilního datového terminálu (počÍtače) přes konektor
R"";D·'ovývývo' 'U'CV'""j^" ' ' : Ž"

Instalace a připojenIGps4M přľjmače (viz. ,,Al");

Záložni zdroj tbu nebo připojení k záložní baterii; · '

Magnety na uchyceni mikrofonu radiostanice umístěný v prostoru palubní desky vozidla '" " " ' , '""" ' ;y; "'
. 6v dosahu řidiče i spolujezdce a v pracovním prostoru viz ,,B8"; . ·".. r . "' u ,, ,

: 4Y;;·;,'í ' :Ĺ$-"č;;é¥"
Ziskové antény na vozidle - 3,5m kabel, TNC konektor, vlnová délka 5/8A (s rozmistenm . ,.:;' ,% M%-'

r



~

antén min. 1,5 m od sebe z důvodu rušení);

GPS přijímače rozhraní RS232 umístěné ve vozidle na místě s velmi dobrým přjjmem signálu
a propojené s radioblokem;

Možnost ovládaní elektrovýbavy (výbava pro užití práva přednosti v jizdě) Z místa řidiče a
spolujezdce;

D9 Dvouzáblesková rampa s dvojitým majákem modré barvy s čirými kryty, s technologií LED, o
výbava pro užiti práva přednosti v jízdě: maximálni výšce 100 mm, včetně rozhlasového zařízenI (reprodukor rozhlasového zařIzení

nemusí být umístěn přímo v rampě);

did Modrý dvouzábleskový maják s čirým krytem, s technologií LED, o maximální výšce 110 mm
- umístěný vzadu na střeše vozidla;

Dli 2x modré dvouzábleskové světlo s technologiI LED umístěné v čelní masce vozidla;

D12 Boční modré dvouzábleskové světlo s technologii LED umístěné v levém a pravém předním
blatníků;

D13 2x modré dvouzábleskové světlo s technologii LED umístěné na zadní části vozidla,
popřípadě zadních dveří;

d14 Samostatný červeně blikajÍcÍ diodový ,,zrcadlový" nápis se dvěma kombinacemi slov
STOP/POLICIE a s možnosti opakování jednoho nápisu umístěný vlevo na přední části
vozidla. Rozměry nápisu cca. 330 mm x 110 mm;

D15 Samostatný červeně bHkajIcI diodový nápis s programovatelným displejem obsahujÍcÍ
volitelné nápisy dle požadavku s ovládacím panelem. Např. OZN100-P540i v úpravě pro
vnější použiti. Rozměry panelu 330x110 mm

í

"" ' -=e=.—'==— .-z-ä = - - - ·'·
' írí"g .gt'a zela 2i-";j " é: c 'l

, h

.. . .. .,. .. . .

L." ' - .' ' " ' ' .__ ___ _ - .

l E
-. - 'Š " -. ·' "!. " " .' 'ť" ."i".""' :""" '.·: ' . ' '

É' '.u'- · . . '

k'.· -É ·" ' ' ' ' . "'·" "·

L ' ___ _ __ ._ __ _ . _

§..'.Š', '-·.
>: ·- ' . : : .

l'. ' :

g.

'i% Éiň';·
.. ,. .. .. . . .. . .. . .1c__~

:, Š, "' í

k,,'" Ť- EČ :· &.2,
staj' '" '""j ' ' " """

:

I:" 2.- ."' k," .:. ..: ' .- .. . : .

' .-,,. .,. , -. ' ·"·.. .' -.' í -

-E" '. ., ,j. ,, '.;: ' ' ' ' "' L ". . ... ':. " " ..,:·Kŕ.
Ň .·:

X :. 5· ... .,... · .·: .. " " ' · " ' . '
r = ,zt:"" ':" ·. .' ", ";:'. " "" ' ,' ". ':

20



~ "y

D16 Zadní oranžová světelná rampa - světelná alej s LED diodovou technologii v řadě o výšce
minimálně 50 mm a maximálně 100 mm (svítící plochy), která bude umístěná na zadní
části střechy vozidla umožňující oba směry blikání. Ovládaní z místa řidiče a
spolujezdce;

D17 Ovládací panely světelné rampy s rozhlasovým zařízením, nápisů STOP/POLICIE ,
oranžové barvy a radiostanice musí být umístěny tak, aby tvořily kompaktní součást na
snadno dostupné z místa řidiče i spolujezdce;

D18 Pohledová kamera včetně paměťové karty o mim. velikosti 32 GB umístěna v části a na
předním skle v místě mimo zorné pole řidiče např. TrueCam A4

D19 VŠechny světelné návěsti s podsvíceným ovládáním v palubní desce vozidla, budou
osvětlené spolu se zapnutým osvětlením vozidla při snížené viditelnosti;

ZVLÁŠTNÍ ČÁST PŘÍLOHY - GRAFICKÁ ČÁST

konkrétní Udaj, případně popis řešeni
Obr. č. 1 - SchematickY nákres bokoiysu a půdorysu prostorového rozč/eněn/ vozidla

obchodní označení, typ
částA

Ano, případně i katalogové označeni ČáSt B
část C

nic nevyplňovat ČáSt D

pracoviště řidiče a spolujezdce
pracoviště kanceláře
nákladový prostor
nástavbová část vozidla

21

~



~~mm
~

lj

....'"- -"- ._._ g """
,,"" ',l' " , Ĺl

.'" ,':'"' ,,ť ', l ievéµsumé okm
r . ť

.. .. ,

." ' .· i 'k

,,,CÍŤ."' :',', B
?'ú.'
; :, = l l

l 4 ..

\ ý I

~~ ~f l l u l , .
f. ,,\1 " ,

., ._. . ...
"""'""

D
ĹĹ ..

_£L,

' \Ť

""_ "__"_1_- ',
i lj

l , ll Í

C "
l.- - d

--— _ l.<""~>C _ ""' \

,r
,'"i; ,','

,k

_ .J.

Variantní řešení není přípustné.

V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, ve specifikaci požadované rozměry, typ autorádia, apod.), které jsou
v zadání uvedeny jako min., max., nebo rozpětí min./max.. Uchazeč musí použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem
připravené barevné legendy:

22

b._



@ 'Distribution list Renault CzĹch Republic ' ""F
BIR Dealer Street l ZIP Town DIC Tel. Fax Web
18069 AUTOAVANT DRUŽSTVO Ďáblická 2 18200 Praha 8 - Ďáblice CZ48030261 286 001 111-131 286001136 www.autoavant.cz
18112 AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o. Pražská 1820 25001 Brandýs n. Labem CZ18631932 326 905 040 - 1 326904821 www.autokoba.cz
18262 Auto Tichý - centrum, s.r.o. Italská 701 28923 Milovice CZ24287563 325575535 www.autotichy.eu
18273 MK-Rent, spol. s r.o. Loděnická 1222 ' 27601 Mělník CZ25128132 315 670 090, 724 549 300
18267 Pyramida Průhonice Plus s.r.o. U Pyramidy 721, 25243 Praha - Průhonice CZ03372456 267751009 www.pyramidapruhonice.cz
18284 AUTOSAB s.r.o. Jana Nohy 1237 Benešov
18032 AUTO KOUTEK s.r.o. Tanvaldská 1141 46311 Liberec CZ62245830 485161333 485161335 www.autokoutek.cz
18189 AUTO INZAT s.r.o. Presslova 441 54401 Dvůr Králové n. Labem CZ25997289 499320582 499320582 www.autoinzat.cz
18240 Auto RN, s.r.o. Za Cihelnou 533 54101 Trutnov CZ27489582 499819689 499819692 www.autorn.cz
18234 Auto Belda, s.r.o. U čerpací stanice 800 51243 Jablonec nad jizerou CZ25951815 481591111 481591723 www.autobelda.cz
18282 Tukas Csao a.s. Černokostelecká 114/565, 10834 Praha CZ25614304 272704650
18058 W AUTO, s.r.o. Hrnčířská 218 28401 Kutná Hora CZ25611381 327523623 327523625 www.vvauto.cz
20058 antenne VN/APV W AUTO, s.r.o. Vávrova 856, 280 00 280 00 Kolin 4 321716916 321716916 www.vvautom
18187 AUTOKŘEHLĹK s.r.o. Lidická 3566 58001 Havličkův Brod CZ26000814 569426125 569426125 www.autokrehlik.cz
18201 RENAULT RETAIL GROUP CL s.r.o. Helsinská 166/2 15500 Praha 5 CZ27182975 225340400 225340404 www.rpz.cz
18060 DlSPO Družstvo invalidů Vrbova 19a/1503 14700 Praha 4 CZ00027766 261 711 514 - 5 241490115 www.autodispo.cz
18194 AUTO-PILAŘ, spol. s r.o. Černokostelecká 268 25101 Řičany u Prahy CZ45145920 323 601 186 - 7 323602156 www.auto-pilar.cz
18271 PRORESTA, s.r.o. Evropská 678 26101 Příbram CZ47541121 318632907 318627489 www.renaultpribram.cz
18165 AUTO Pošík, a.s. Kolínská 836 28504 Uhlířské janovice CZ26212650 327543017 327543017 www.autoposik.cz
18041 AUTA BOREK a.s. Pražská 285 37367 Borek CZ25163051 387225115 387220052 www.autolinhart.cz
18054 Autokrumlov CZ, s.r.o. Kaplická 432 38101 Český Krumlov CZ25168339 380717957 380714230 www.autokmmlov.cz
18188 HS Auto Staněk s.r.o. Nebřehovice 34 38601 Strakonice CZ26069351 383335366 383335875 www.hsauto.cz
18245 antenne VN APV/HS Auto Staněk Táborská 2472 39701 Písek CZ26069351 382212561 382212563 www.hsauto.cz
18214 jiří Souček s.r.o. Jiráskovo předměstí 899M 37701 jindřichův Hradec CZ26078848 384361485 384361485 www.jirisoucekm
18270 antenne Auta Borek a.s. Tábor chýnovská 3158 39002 Tábor 381670670
18191 AUTO MUDRA s.r.o. jáchymovská 398 36004 Karlovy Vary CZ26360471 353220921 353220922 www.automudra.cz
18212 PRIMO CAR Cheb s.r.o. Truhlářská 1 35002 Cheb CZ26379490 354432840 354437583 vvww.primocar.cz
18277 antenne VN/APV/Pňmo CAR Plzeňská 608/17 35301 Mariánské lázně 354623851 info-ml@primocar.cz
18279 DYRŠMÍD s.r.o. Chomutovská 2100 43111 Jirkov CZ25489089 474684919 474684918 www.renault-jirkov.cz
18221 AUTO HORNAT s.r.o. U Velkého rybníka 121 32321 Plzeň CZ26389835 377510051 377510060 www.autohornat.cz
18247 Auto Nejdl, s.r.o. Domažlické předměstí 610/M 33901 Klatovy CZ47715804 376358741-2 376358614 www.investtelauto.cz
18272 Auto Křiž, s.r.o. Prokopa Velikého 646 34401 Domažlice CZ26375478 777023862 379720523 www.autakňz.cz
18198 JELÍNEK HOLDING s.r.o. Tyršova 864 40004 Ústi nad Labem CZ25038681 475318013 475207240 www. elinekholding.cz
18281 AUTOCENTRUM Hůrka s.r.o. Čepirožská čp.5 43401 Most CZ25021532 476705363 476441817 www.autocentrumhurka.cz
18039 K N car spol. s r.o. Americká 2736 27201 Kladno CZ14799430 312661144 3'12661144 www.kncar.cz
18210 Autocentrum Novotný s.r.o. Cukrovarská zahrada 2670 44001 Louny CZ25489402 415655057 415653438 vvww.renault-buny.cz
18173 AUTOSALON KUDRNA CZ a.s. Okružní 1345 39601 Humpolec CZ26052083 565536030 565535104 www.renaultvysocina.cz
18226 antenne VN/APV/Autosalon Kudrna Brněnská 4768 58601 Jihlava CZ26052083 567211211 567211212 www.renaultvysocina.cz
18082 Auto Centrum JIH 2000, a.s. Velkomoravská 3950/26a 69501 Hodonín CZ26217996 518307301 518307303 www.jih2000.cz
18225 antenne VN/APV/ JIH 2000, a.s. Hněvkovského 30/65 61700 Brno CZ26217996 543253333 543253336 www.jih2000m
18171 Auto AD, s.r.o. náměstí Svobody 1258 68604 Kunovice CZ26220211 572548152 572548152 vvvvvv.autoad.cz
18172 BORS Břeclav a.s. Bratislavská 26 69062 Břeclav CZ49969242 519444241 519444241 www.bors.cz
18044 OPPORTUNITY, spoi. s r.o. Sedláčkova 10 62800 Brno - Líšeň CZ44015208 544424611 544424641 www.opportunity.cz

čT ""l "' : " "l
" ///L=Z1> A " '/'/' Ĺé? 'C'- äPnät- '14 Ĺf/. cLMj" t'UOo>>-~,

Distr'bution l'st Renault CzĹch ReDub|"c
Paccinn fhr lifb

>
.J"



m m M w_m" m m m m
18151 AUTECO BS, spol. s r.o. Komenského 9 68001 Boskovice CZ60716029 516454453 516454483 www.autecobs.cz
18208 AUTO POKORNÝ, s.r.o. Okružní 872/25a 63800 Brno - Lesná CZ25512579 532194000 545 222 746 - 47 www.renault-brno.cz
18275 Autodružstvo znojmo Vídeňská 2573/43 66902 Znojmo CZ46969756 515221920 www.autodruzstvo-znojmo.cz
18168 FRANCE CAR, s.r.o. Bři. Štefanů 978 50003 Hradec Králové CZ25281232 495 542 411 - 12 495545782 www.francecar.cz
18223 antenne VN/APV/France Car, s.r.o. Dražkovice 156 53333 Pardubice CZ25281232 466310697 466536405 www.francecar.cz
18175 BON-CAR Svitavy, s.r.o. U Tří Mostů 7 56802 Svitavy CZ25978837 461550650 461550656 vvwvv.boncar.cz
18197 BOHÁČ Milan s.r.o. Obce Ležáků 814 53701 Chrudim CZ25999966 469638844 469638845 www.renault-chrudim.cz
18169 Auto Kubiček s.r.o. Zábřežská 74 78701 Šumperk CZ25895443 583 217 905 - 06 583 217 905 - 06 www.autokubicek.cz
18220 anténne VN/APV/Kubíček . .. Holická 24 77200 Olomouc CZ25895443 585207555 585207554 www.autokubicek.cz
18079 BONO auto s.r.o. Malostranská 579 74242 Šenov u N. jičína CZ14614812 556770222 556770218 www.bonoauto.cz
18254 antenne VN APV/BONO auto s.r.o. Beskydská 2062 73801 Frýdek-Místek cz14614812 595533001 www.bonoauto.cz
18283 antenne VN APV/BONO auto s.r.o. č. 2 Opavská 6233/20a 70800 Ostrava- Poruba CZ14614812 730590353 wwvv.bonoauto.cz
18192 RAMACH-AUTO s.r.o. Bobrky 75501 Vsetín - Bobrky CZ25398504 571419393 571423710 www.ramachauto.cz
18061 CMN s.r.o. Lipnická 538 75002 Přerov 1 CZ61943975 581736588 581736545 www.renault-prerov.cz
18274 antenne VN/APV CMN s.r.o. Grmelova 2008/17 70900 Ostrava - Mariánské Hory 599507770
18241 AUTOSET CENTRUM ČR pIus s.r.o. Lidická 166 73961 Třinec CZ27765083 558 323 334 - 6 558323334 www.autoset.cz
18242 antenne VN/APV/Autoset Centrum ČR plus s.r.o. Gagaňnova 1589 73601 Havířbv-Bludovice CZ27765083 596416870 596410759 vvwvv.autoset.cz
18243 antenne VN/APV/Autoset Centrum ČR plus s.r.o. Michálkovická 1932 71000 Slezská Ostrava CZ27765083 596240474 596240474 www.autoset.cz
18203 AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. Ostravská 1941/38A 74801 Hlučín CZ26835746 595043827 595043822 www.automotolandcz.cz
18228 antenne VN/APV/AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. Těšínská 85 74601 Opava CZ26835746 553613555 553613561 www.automotolandcz.cz
18206 ELITcar s.r.o. Partyzánská 1461/49 79201 Bruntál CZ26795248 554725516 554725516 www.elitcar.cz
18209 AUTOSALON KROMEXIM spol. s r.o. Hulínská 2383 76701 Kroměříž CZ25536214 573326250 573326257 www.autosalonkromexim.cz
18232 antenne VN/APV/Autosalon Kromexim Louky 412 76001 Zlín CZ25536214 577100268 577158114 www.autosalonkromexim.cz

Renault Česká Republika, a.s. IBC - Pobřežní 3 18600 Praha 8
Klientske Centrum Renault Drahobejlova 36 19000 Praha 9

Ĺ>E"


